2018.4▲
2019.3
664
连
接
器
C
o

重载防水
连接器
压接
型号 芯数 A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
重量
(g)
57F-30140-20S 14 37.82 28.60 12.954 23.2 25.1 7.0
57F-30240-20S 24 48.64 39.40 23.749 36.3 38.2 10.5
57F-30360-20S 36 61.62 52.20 36.703 51.5 53.4 14.4
57F-30500-20S 50 76.74 67.22 51.816 68.5 70.4 18.7
1个起接受订购!
压接
■尺寸图 (单位: mm)
2.

57F-40360-20S
型号 芯数 A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G(注)(mm) 重量
(g)无锁扣 带锁扣
57F-40140-20S 14 44.00 36.00 25.2 12.954 23.2 35.30 23.7 25.6 9.6
57F-40240-20S 24 54.78 46.78 36.1 23.749 36.3 46.08 36.8 38.7 13.0
57F-40360-20S 36 67.74 59.74 48.9 36.703 51.5 59.04 52.0 53.9 16.8
57F-40500-20S 50 82.85 74.85 64.0 51.816 68.5 74.15 69.0 70.9 21.2
1个起接受订购!
(注) 无锁扣时，即使按照带锁扣的尺寸进行加工也能使用。
c规格表
c规格表